

خوزستان

پیشرفت فیزیکی تقاطع چندسطحی شهید بندر مطابق زمانبندی

معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز در گزارشی آخرین وضعیت پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید بندر را تشریح کرد. محمد صفری با اعلام اولویت پروژه اظهار داشت: با توجه به هماهنگی‌های صورت پذیرفته و مرتفع شدن بخش عمده‌ای از مسیر ترافیکی میدان شهید بندر مقرر شد اتمام عملیات مسیر خط اصلی (L100) شرق به غرب و برعکس در اولویت اجرای پروژه واقع شود. وی با اشاره به وضعیت کلی پروژه گفت: عملیات شمع‌گذاری و فونداسیون پایه‌های اصلی با ۸۵ درصد پیشرفت، ستون‌گذاری کل پروژه با ۸۳ درصد پیشرفت، ساخت قطعات پیش‌ساخته عرشه با ۳۰ درصد پیشرفت و نصب قطعات پیش‌ساخته در ۲ پاره در محدوده میدان شهید بندر با ۲۵ درصد پیشرفت در حال انجام است. معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز با تاکید بر اینکه پروژه در چارچوب برنامه زمان‌بندی در حال انجام است، پیشرفت فیزیکی تقاطع غیرهمسطح شهید بندر را ۲۸ درصد اعلام کرد.

گلستان

مخزن ذخیره بننی ۱۰۰۰ مترمکعبی حاجی قوشان افتتاح شد

آیین افتتاح مخزن ذخیره بننی ۱۰۰۰ مترمکعبی روستای حاجی قوشان گنبدکاووس با حضور استاندار، مدیرعامل شرکت آبفای استان گلستان، معاون و فرماندار ویژه شهرستان گنبدکاووس و تعدادی از مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد. در این مراسم مهندس شکیباف، مدیرعامل این شرکت اظهار داشت:

کلنگ ساخت این مخزن زمینی که در هفته دولت سال ۱۳۹۵ زمین زده شده بود از محل اعتبار صندوق توسعه ملی در زمان ۶ ماهه به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: هزینه اجرای پروژه یادشده ۵۲۷۵ میلیون ریال بوده است که توانایی ذخیره‌سازی آب شرب مورد نیاز روستاهای حاجی قوشان ایشانلر و حاجی قوشان هراتلر با ۴۵۰ نفر را داراست. در ادامه مراسم، دکتر صادقلو استاندار گلستان گفت: افزایش شاخص بهره‌مندی آب شرب روستایی در استان رشد ۱۰ درصدی داشته که نشان از توجه دولت به تامین آب مناطق روستایی است.

خراسان رضوی میزبان شهرداران شهرهای اسلامی جهان شد

مشهد «پایتخت جهان اسلام» احیاگر تمدن ایران



اجلاس شهرداران جهان اسلام از ۵ تا ۷ اردیبهشت‌ماه به مناسبت رویداد «مشهدالرضا» پایتخت فرهنگی جهان اسلام» در حال برگزاری است. علی‌اصغر عنایتانی، مشاور عالی شهردار مشهد در جمع خبرنگاران به تبیین برنامه‌های اجلاس شهرداران جهان اسلام که از پنجم تا هفتم اردیبهشت‌ماه به مناسبت رویداد مشهدالرضا؛ پایتخت فرهنگی جهان اسلام در حال برگزاری است، پرداخت و گفت: اولین بار در سال ۲۰۰۵ مکه به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام انتخاب و پس از آن در سال ۲۰۰۶ اصفهان به این عنوان انتخاب شد. از آن سال تاکنون ایران سهمی در این میان نداشت تا اینکه برای سال ۲۰۱۷ مشهد مقدس به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام انتخاب شد. وی با بیان اینکه هر سال ۳ شهر برای پایتختی فرهنگی جهان اسلام کشورهای آسیایی، آفریقایی و عربی انتخاب می‌شوند، اعلام کرد: این مهم با هدف تقویت بنیه کشورهای اسلامی و ایجاد همبستگی، اتحاد، انسجام و هویت مشترک بین کشورهای اسلامی صورت می‌گیرد. وی بر ضرورت بهره‌مندی از این فرصت ویژه تصریح و تاکید کرد: امروز ارتباطات و دیپلماسی رسمی در کشور ما از وضعیت خوبی برخوردار نیست و انتخاب مشهدالرضا به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام فرصت مناسبی است تا در ارتباط با تخیگان و دنیای اسلام سامانی به دیپلماسی رسمی خود نیز بدهیم. عنایتانی ادامه داد: خاستگاه دوره مجد و عظمت تمدن اسلامی در ایران، خراسان بزرگ بوده و ۶۰ درصد علما و بزرگان این دوره از رزمندگان سمرقند از شهرداران ایرانی هستند. استقبال خوبی از سوی

خراسان بوده‌اند؛ امروز که این فرصت نصیب مشهد مقدس شده است، باید احیاگر تمدن نوین ایرانی و اسلامی در عصر حاضر باشیم. ■ **مشهد: نخستین کلاتشهر مذهبی دنیا** وی مشهد را اولین کلاتشهر مذهبی دنیا برشمرد و اظهار کرد: این افتخار بزرگی است که حول محور امام رضا(ع) گردشگرانی در این شهر جمع می‌شوند که تعداد آنها نیز بی‌ظنیر است، از این افتخار بزرگ باید به عنوان یک فرصت بی‌بدیل نیز استفاده کرد و برنامه‌ریزی منسجمی داشت. عنایتانی از حضور ۵۹ نفر از شهرداران جهان اسلام از ۲۴ کشور اسلامی در این اجلاس خبر داد و گفت: از این میان ۲۰ نفر از شهرداران ایرانی هستند. استقبال خوبی از سوی

مشهدالرضا(ع) در عید فرخنده مبعث غرق در سرور شد

گلباران حرم رضوی، پخش شیرینی و شکلات، گل‌افشانی، عطرافشانی، سخنرانی‌های مذهبی، ایستگاه‌های صلواتی و... از جمله برنامه‌هایی بود که در سطح شهر به یمن این روز اجرا شد و کوچک و بزرگ با سلام و صلوات ارادت ویژه خود را به پیامبر اسلام(ص) ابراز داشتند. در همین



که هدایت‌تان از این پس به دست برترین آفریده خداوند ابراز داشتند. بنا به این گزارش، مبعث، روز پایان خرافه‌گرایی، شرک، پرستش‌های باطل و پوچ و جهل‌پیشگی است. روز مرگ فسق‌وفا و نادانی‌های عده‌ای است که در حال‌های از شرارت‌ها، کرامات و خرده‌های ناب انسانی را به انزوا کشانده و در جهل مفرط به سر می‌برند. مبعث، عالی‌ترین اتفاق تاریخ اسلام و روز نوید و بشارت به جهانیان است

عظیم‌الشان اسلام، برگزاری جشن‌های گسترده،

مشهدالرضا(ع) به مناسبت عید فرخنده مبعث آذین‌بندی شد و کوچک و بزرگ با سلام و صلوات و گلباران حرم رضوی، پخش شیرینی و شکلات و عطرافشانی ارادت ویژه خود را به پیامبر اسلام(ص) ابراز داشتند. بنا به این گزارش، مبعث، روز پایان خرافه‌گرایی، شرک، پرستش‌های باطل و پوچ و جهل‌پیشگی است. روز مرگ فسق‌وفا و نادانی‌های عده‌ای است که در حال‌های از شرارت‌ها، کرامات و خرده‌های ناب انسانی را به انزوا کشانده و در جهل مفرط به سر می‌برند. مبعث، عالی‌ترین اتفاق تاریخ اسلام و روز نوید و بشارت به جهانیان است

شهرداران پرداخته می‌شود. شهر اسلامی باید متفاوت از سایر شهرها باشد و این امر نیاز به سازوکاری دارد که درصدد بیان این تجربیات به یکدیگر هستیم. همچنین گردشگری حلال و مذهبی نیز در این نشست مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: شاخصه‌های شهر اسلامی در این اجلاس مورد بررسی قرار می‌گیرد تا این حساسیت در همه ما ایجاد شود و درصدد ایجاد شهری با المان‌های اسلامی باشیم؛ چراکه امروز نمی‌توانیم دفاعی در این زمینه از خودمان داشته باشیم. شهرداری مشهد آمادگی ایجاد چنین دبیرخانه‌ای برای شکل‌گیری مطالعات بین‌المللی در این زمینه دارد. عنایتانی با بیان اینکه در این دوره از مدیریت شهری حاشیه‌های شهر مشهد مورد رسیدگی قرار گرفته‌اند، اظهار کرد: در این زمینه باید همت بیشتری به کار گرفته شود.

بخشیدن ظاهر اسلامی به مشهد در دوره برگزاری اجلاس به صورت موقت امکان‌پذیر است اما برای اینکه بتوانیم به طور ثابت شهری با خصوصیات اسلامی داشته باشیم نیاز به ساماندهی جدی و ساختار اقتصادی پویا داریم. ■ **از فرصت انتخاب مشهدالرضا به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام بهره کافی نبردیم** عنایتانی با انتقاد از اینکه از فرصت به وجود آمده در راستای انتخاب مشهدالرضا به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام استفاده کافی صورت نگرفته است، گفت: رسانه‌های ما توانمند در این زمینه جریان‌ساز باشند اما نه تنها رسانه‌ها بلکه سایر سازمان‌ها و نهادهای نیز در این زمینه فعالیت چشمگیری نداشته‌اند.

رابطه، حجت‌الاسلام سیدجلال حسینی، معاون تبلیغات و ارتباطات آستان قدس رضوی می‌گوید: برنامه‌های مبعث رسول اکرم از دوشنبه چهارم اردیبهشت‌ماه آغاز شده و تا روز چهارشنبه (امروز) ادامه دارد. وی ادامه می‌دهد: حجت‌الاسلام پناهیان و سیدمحمدرضا طباطبایی‌نسب در برنامه‌های قبل و بعد از نماز ظهر این هفته سخنرانی می‌کنند. حسینی می‌افزاید: اجرای سرود و همخوانی گروه‌های تواشیح از دیگر برنامه‌های ۲۷ رجب در حرم مطهر حضرت علی بن موسی‌الرضا(ع) است، همچنین در این شب مراسم مولودی‌خوانی و مدیحه‌سرایی نیز اجرامی‌شود.

دولت مونولوگ!

حتی در کنفرانس‌های خبری بدیهی‌ترین قول‌های خود را تکذیب می‌کند و حتی به خبرنگاران اجازه نمی‌دهد جملات‌شان را به آنها یادآوری کنند، دولتی که روز ۱۶ آذر برنامه نماینده ولی فقیه و نماینده مجلس و... را لغو می‌کند و... دیگر نمی‌تواند نماد تغییر باشد و نمی‌تواند با تمسک به شعارهای پرطمطراق همچون پایان عصر مونولوگ که اساسا هیچ نسبتی هم با این دولت ندارد از پاسخوگویی به عملکرد خود در حوزه اقتصاد و... فرار کند. در ادبیات سیاسی ایران و جهان دولت جناب روحانی را در طبقه دولت‌های بروکراتیک اقتدارگرا می‌نامند که جمع کثیری از افراد امنیتی و اطلاعاتی حتی در سطح وزارت فرهنگ و ارشاد را در خود جمع کرده و با این ویژگی نباید البته انتظار داشت این دولت به حداقل‌های آزادی بیان و دیالوگ با جامعه پایبند باشد.

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول ... اگرچه در چند بار ورود مستقیم مردم در مسائل مختلف مثل هدفمندی یارانه‌ها مردم دست رد ۹۷ درصد به سینه روحانی زدند. درخواست مکرر منتقدان برای در اختیار داشتن تریبون جهت بیان دیدگاه‌ها از سوی مسئولان صداوسیما عموماً مقبول نیفتاده و مسیر مونولوگ دولت و دولتمردان مسیری یکطرفه و ممتد بوده است. جالب است مناظره‌های نیم‌بندی هم که اخیراً از سوی رسانه ملی جهت گرم کردن فضای انتخابات برپا شده، با تشریوی دولت و مشاوران جناب روحانی مواجه شده است. فشار آوردن به صداوسیما با ابزار بوجه‌جو و... برای استمرار بلندگوی مونولوگ دولت و دولتمردان، صداوسیما را به نقطه‌ای رسانده که در سال

مثل سگ باشید، اگر جرأت دارید!

خروجی ایرنا حذف شد اما این نشان می‌دهد دولت یازدهم به چه میزان به «سگ بودن» مجری‌های انتخابی در برابر میهمان اعتقاد دارد! جالب اینکه روحانی در همان گفت‌وگوی بهمن سنال ۹۲ مقابل آن خانم مجری مورد علاقه دولت به صراحت ابراز خوشحالی کرده بود: «خوشحالم که با این تأخیر شما را امشب در این برنامه داریم». ادعای این بار مشاور آقای رئیس‌جمهور درباره قدرتمند بودن مجری‌های برنامه‌های انتخابی اگرچه با سیخ‌فین‌ترین ادبیات ممکن صورت گرفته است اما نشان می‌دهد سناریوها در آستانه انتخابات اهمیت بالایی در چارچوب ذهنی دولتمردان دارد تا جایی که می‌تواند نحوه عملکرد ۴ سال گذشته را به فراموشی بسپارد. ماجرای بهمن ۹۲ به علت تأخیر در پخش زنده بسیار خبرساز شد اما تنها این ماجرا درباره برخورد دولت روحانی با مجریان گفت‌وگوها با رئیس‌جمهور مربوط به آن ماجرا نمی‌شود، زمانی که رئیس‌جمهور قصد داشت گزارش ۱۰۰ روزه اول کارش را در قالب یک گفت‌وگو با صداوسیما ارائه دهد هم اتفاق جالبی افتاد، یک هفته پس از آن گفت‌وگو یک ساعت نزدیک به دولت خبیر از هماهنگی کامل مجری‌ها

ادامه از صفحه اول

یازدهم به چه میزان به «سگ بودن» مجری‌های انتخابی در برابر میهمان اعتقاد دارد! جالب اینکه روحانی در همان گفت‌وگوی بهمن سنال ۹۲ مقابل آن خانم مجری مورد علاقه دولت به صراحت ابراز خوشحالی کرده بود: «خوشحالم که با این تأخیر شما را امشب در این برنامه داریم». ادعای این بار مشاور آقای رئیس‌جمهور درباره قدرتمند بودن مجری‌های برنامه‌های انتخابی اگرچه با سیخ‌فین‌ترین ادبیات ممکن صورت گرفته است اما نشان می‌دهد سناریوها در آستانه انتخابات اهمیت بالایی در چارچوب ذهنی دولتمردان دارد تا جایی که می‌تواند نحوه عملکرد ۴ سال گذشته را به فراموشی بسپارد. ماجرای بهمن ۹۲ به علت تأخیر در پخش زنده بسیار خبرساز شد اما تنها این ماجرا درباره برخورد دولت روحانی با مجریان گفت‌وگوها با رئیس‌جمهور مربوط به آن ماجرا نمی‌شود، زمانی که رئیس‌جمهور قصد داشت گزارش ۱۰۰ روزه اول کارش را در قالب یک گفت‌وگو با صداوسیما ارائه دهد هم اتفاق جالبی افتاد، یک هفته پس از آن گفت‌وگو یک ساعت نزدیک به دولت خبیر از هماهنگی کامل مجری‌ها

روزنه

... در رابطه با برخورد با مجریان برنامه‌های گفت‌وگومحور خوب نبوده است، نمونه بزرگ و جالب توجه این ماجرا به بهمن سنال ۹۲ برمی‌گردد، گفت‌وگوی زنده رئیس‌جمهور روحانی با مردم با تأخیر یک‌ساعته روی آنتن رفت چون آقای روحانی مجری‌های خاصی را در نظر داشت. تأخیر پیش آمده کار را به جایی رساند که ضرغامی رئیس وقت صداوسیما در نامه‌ای به رئیس شورای نظارت بر سازمان صداوسیما خواستار تعیین تکلیف این موضوع شد که حق تعیین مجری در مصاحبه سران قوا با صداوسیماست یا با رئیس قوا؟ شجاعی کیاسری، نایب رئیس آن شورا فردای آن روز گفته بود: «اختلاف شب گذشته صداوسیما با دولت بر سر انتخاب مجری بود، صداوسیما پذیرفت مجری روحانی نژاد باشد اما روحانی نژاد مجری نیست و گزارشگر است، پوریا می‌هم مجری چنین برنامه‌هایی نیست و مجری برنامه خانواده است.»

خبرسازی خبرگزاری دولت قبل از دومین مصاحبه تلویزیونی با روحانی که مدعی ممانعت رئیس صداوسیما از پخش برنامه شده بود هرچند از روی

شهرداری فنی سازمان پارکها و فضای سبز

آگهی مزایده

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری شهر قدس در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهرستان قدس به شماره ۱۰-۳۴۰۷ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۶ نسبت به اجاره ۱۲۰ متر مربع از پارک مدنی واقع در شهرستان قدس بلوار مصلی جنب بیمارستان ۱۲ بهمین جهت استقرار وسایل پارکی و بادی کودکان براساس قیمت تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مدت یکسال شمسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب اسلامی بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

سازمان پارکها و فضای سبز - ذیحی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۲۶

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۸۳۸۶۰۰۲۹۷ شعبه دادگاه عمومی بخش آبگرم به خاتم زهرا موسویان ابلاغ می‌گردد در تاریخ ۹۶/۳/۱۰ رأس ساعت ۱۰ صبح درخصوص دعوی آقای یوسف رستمی به طریقت از ایشان جهت رسیدگی به همراه اصل و تصویر مصدق دلایل و مستندات معارض خود در این شعبه حاضر شوند. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

مدیر دفتر دادگاه عمومی بخش آبگرم - داوود اعلی

تهدید تولید ملی

www.vatanemrooz.ir

www.Hemmat10.com

#۰۷۲۰۰۶۰۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

خرید کالای خارجی؛